
２０２０（令和２）年４月１０日

保護者のみなさまへ

和光幼保連携型認定こども園

和光こども園園長 平川 明憲

（公印省略）

登園時の検温、並びに登園自粛について
（ご協力のお願い）

慈光照護のもと、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素より当園の行事等にご協力いただいておりますこと、厚く御礼申しあげます。

さて、安倍首相による緊急事態宣言が発布されました、各自治体ではコロナウイルス感

染拡大防止の取り組みが強化されております。登園では４月１日より職員の登園時検温を

実施してまいりました。この度の緊急事態宣言にともない下記の通り、園児の登園時検温

をお願い致したく存じます。

ご迷惑をおかけ致しますがご協力お願い申し上げます。

記

１．開始日 ２０２０（令和２）年４月１３日（月）登園時から

※混雑が予想されますので１０分程時間に余裕をもって登園下さい。

１．内容 登園時に検温し、保育教諭に結果をお見せ下さい。

３７．５度以上の場合は登園自粛にご協力下さい。

平熱が高い園児は事前にお知らせください。

※健康カードへの記入は登園前にご自宅で検温し記入してください。

１．登園自粛等 園児、保護者、職員への感染が生じた場合は休園（３～１４日程度）の

指示があると考えられます。

・発熱、せき、体調不良の場合は念のため登園自粛をお願いします。

・緊急事態宣言対象地域、感染多発地域、外国から帰国された方との

接触がある場合は３～１４日程度の登園自粛をお願いすることが

あります。可能性のある方はお申し出ください。

１．その他 ご不明なことは、ご相談ください。

以 上


